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Schon gewusst: Wir haben für Sie über 120.000 Artikel vorrätig !

Entdecken Sie unsere große 
Produkt- und Angebotsvielfalt 
rund um die Uhr!

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unseren Apotheken!

MetaLytic Selbsttest 
• Geschlechtskrankheiten
• Haut-, Fuß-, Nagelpilz
je 1 Stück

statt € 129,00 1)

€ 103,20
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

20%

IBU-LYSIN- 
ratiopharm® 400 mg
20 Filmtabletten

statt € 10,48 1)

€ 7,85
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

25%

Magnesium Verla®  
400 Waldbeere  
Direkt-Granulat
25 Sticks

statt € 13,10 1)

€ 9,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

24%



Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  1) Unverbindliche Preisempfeh-
lung des Herstellers, Preisstand 10.08.2022

Sollten Sie während der Geltungsdauer 
der aktuellen Monatsangebote einen 

Artikel dieses Angebots in einer öffent- 
lichen Apotheke billiger angeboten 

bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vor-
lage des Kassenbons bzw. der Werbung 
diesen Artikel zum selben Preis an bzw. 

erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir  beraten Sie gerne!

Wir halten  
jeden Preis.

Wir  beraten Sie gerne!Wir  beraten Sie gerne!Wir  beraten Sie gerne!Wir  beraten Sie gerne!Wir  beraten Sie gerne!DERMO-KOSMETIK aus Ihrer  
Guten Tag Apotheke

1) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers, Preisstand 10.08.2023

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.   

Guten Tag Sympathie-Punkt

Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. G
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Eucerin®  
Anti-Pigment 
Tag LSF 30 
Creme
50 ml

statt € 34,45 1)

€ 26,50
Freundschaftspreis

1 l = € 530,00

SIE SPAREN

23%

Eucerin®  
Anti-Pigment  
Nacht  
Creme 
50 ml

statt € 35,95 1)

€ 27,65
Freundschaftspreis

1 l = € 553,00

SIE SPAREN

23%

La Roche-Posay
Effaclar  
Duo+ Creme
40 ml

statt € 19,90 1)

€ 15,50
Freundschaftspreis

1 l = € 387,50

SIE SPAREN

22%

Avène 
Thermalwasser- 
Spray
50 ml

statt € 5,50 1)

€ 2,90
Freundschaftspreis

1 l = € 58,00 

Eucerin®  
DermoPure  
Waschpeeling
100 ml

statt € 16,25 1)

€ 9,90
Freundschaftspreis 

1 l = € 99,00

SIE SPAREN

39%

La Roche-Posay 
Hyalu B5  
Serum
30 ml

statt € 43,90 1)

€ 34,20
Freundschaftspreis

1 l = € 1140,00

SIE SPAREN

22%

Loceryl® Nagellack  
gegen Nagelpilz
Direkt-Applikator
3 ml

statt € 37,49 1)

€ 29,20
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

22%

Eucerin® Anti-Age 
Hyaluron-Filler  
+ Elasticity  
Augenpflege
15 ml

statt € 32,95 1)

€ 25,95
Freundschaftspreis

1 l = € 173,00

SIE SPAREN

21%

Cetaphil® Pro  
Itch Control  
Repair Sensitive
Regenerierende  
Handcreme
50 ml

statt € 8,75 1)

€ 6,55
Freundschaftspreis

1 l = € 131,00  

SIE SPAREN

25%



Wir beraten Sie gerne! Wir  beraten Sie gerne.Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers, Preisstand 10.08.2023

elmex® gelée
25 g

statt € 13,98 1)

€ 10,98
Freundschaftspreis

1 kg = € 439,20

SIE SPAREN

21%

Vigantolvit®  
Vitamin D3 2000 I.E. 
120 Kapseln

statt € 17,99 1)

€ 15,29
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

15%

ELASTEN®  
Trinkampullen
7 Stück

statt € 29,50 1)

€ 19,90
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

32%

Vichy Liftactiv 
Collagen Specialist 
Nacht Creme
50 ml

statt € 42,00 1)

€ 31,90
Freundschaftspreis

1 l = € 638,00

SIE SPAREN

24%

Vichy Liftactiv 
Collagen Specialist
50 ml Creme

statt € 41,00 1)

€ 31,15
Freundschaftspreis

1 l = € 623,00

SIE SPAREN

24%

Eucerin®  
DermoPure  
Waschpeeling
100 ml

statt € 16,25 1)

€ 9,90
Freundschaftspreis 

1 l = € 99,00

Vichy 
Neovadiol  
Phytosculpt
50 ml Creme

statt € 36,50 1)

€ 28,40
Freundschaftspreis

1 l = € 568,00

SIE SPAREN

22%



1) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers, Preisstand 10.08.2023

Vertigoheel®
100 Tabletten

statt € 18,39 1)

€ 13,95
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

24%

Doppelherz® system 
Omega-3 Konzentrat
60 Kapseln

statt € 18,95 1)

€ 15,98
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

15%

Neuralgin®  
Schmerztabletten
20 Stück

statt € 7,58 1)

€ 6,80
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

10%

Bion3®  
Energy 
90 Tabletten

statt € 29,99 1)

€ 24,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

16%

SNUP®  
Schnupfenspray 
0,1% 
Nasenspray

15 ml

statt € 7,15 1)

€ 5,48
Freundschaftspreis

1 l = € 365,33

SIE SPAREN

23%

Magnesium  
Diasporal® pro 
Muskeln und Nerven
30 Direktsticks

statt € 17,50 1)

€ 14,85
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

15%
Carvomin® 
Verdauungstropfen
50 ml

statt € 16,95 1)

€ 14,98
Freundschaftspreis

1 l = € 299,60

SIE SPAREN

11%

Gesundform  
Ubiquinol Q10  
100 mg
30 Vega-Soft-Caps

statt € 39,95 1)

€ 35,16
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

11%

Artelac®  
Splash MDO®
Augentropfen
10 ml

statt € 15,95 1)

€ 11,95
Freundschaftspreis

1 l =  € 1195,00

SIE SPAREN

25%

Soledum® Kapseln 
forte 200 mg
20 Stück

statt € 11,80 1)

€ 9,95
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

15%



1) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers, Preisstand 10.08.2023

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unseren Apotheken!

Hylo-Vision®  
SafeDrop® 0,1%  
Augentropfen 
10 ml 

statt € 13,50 1)

€ 11,45
Freundschaftspreis 

1 l = € 1145,00

SIE SPAREN

15%

Pantoprazol-ratiopharm® SK  
20 mg magensaftresistente 
 Tabletten
14 Stück

statt € 10,69 1)

€ 8,48
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

20%

Orthomol Immun
Granulat, 30 Tagesportionen

statt € 62,99 1)

€ 48,50
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

23%

Dobendan  
Direkt  
Flurbiprofen Spray
Kirsch- und Minzgeschmack

15 ml

statt € 14,98 1)

€ 11,95
Freundschaftspreis

1 l = € 796,67

SIE SPAREN

20%

Octenident®  
antiseptic 1 mg/ml Lösung
Antiseptische Mundspüllösung

250 ml

statt € 11,22 1)

€ 9,50
Freundschaftspreis 

1 l = € 38,00

SIE SPAREN

15%
Hylo Comod®
Augentropfen 
10 ml 

statt € 15,95 1)

€ 12,25
Freundschaftspreis

1 l = € 1225,00

SIE SPAREN

23%

Synofen  
500 mg/200 mg
20 Filmtabletten

statt € 10,48 1)

€ 7,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

23%

FAKTU® lind  
Hämorrhoidensalbe
25 g

statt € 12,45 1)

€ 9,80
Freundschaftspreis

1 kg = € 392,00

SIE SPAREN

21%

Dobendan® Direkt 
Flurbiprofen 8,75 mg
24 Lutschtabletten

statt € 12,95 1)

€ 9,95
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

23%



Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.   
1) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers, Preisstand 10.08.2023

Sollten Sie während der Geltungsdauer 
der aktuellen Monatsangebote einen 

Artikel dieses Angebots in einer öffent- 
lichen Apotheke billiger angeboten 

bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vor-
lage des Kassenbons bzw. der Werbung 
diesen Artikel zum selben Preis an bzw. 

erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir  beraten Sie gerne!

Wir halten  
jeden Preis.

Guten Tag Coupon 2 Guten Tag Coupon 3 Guten Tag Coupon 4

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

15%
auf einen Artikel Ihrer Wahl,

ausgenommen sind preisreduzierte Artikel,
Flyerartikel, Rezepturen, rezeptpfl ichtige 

Arzneimittel und Zuzahlungen.
Nicht kombinierbar mit anderen Rabatten. 

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

20%
auf einen Artikel Ihrer Wahl,

ausgenommen sind preisreduzierte Artikel,
Flyerartikel, Rezepturen, rezeptpfl ichtige 

Arzneimittel und Zuzahlungen.
Nicht kombinierbar mit anderen Rabatten. 

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

15%
auf einen Artikel Ihrer Wahl,

ausgenommen sind preisreduzierte Artikel,
Flyerartikel, Rezepturen, rezeptpfl ichtige 

Arzneimittel und Zuzahlungen.
Nicht kombinierbar mit anderen Rabatten. 

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

20%
auf einen Artikel Ihrer Wahl,

ausgenommen sind preisreduzierte Artikel,
Flyerartikel, Rezepturen, rezeptpfl ichtige 

Arzneimittel und Zuzahlungen.
Nicht kombinierbar mit anderen Rabatten. 

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.

Guten Tag Coupon 1

Bahnhof Apotheke, Bonn
Hausdorff  Apotheke, Bonn
Skarabäus-Apotheke, Köln

Bahnhof Apotheke, Bonn
Hausdorff  Apotheke, Bonn
Skarabäus-Apotheke, Köln

Bahnhof Apotheke, Bonn
Hausdorff  Apotheke, Bonn
Skarabäus-Apotheke, Köln

Bahnhof Apotheke, Bonn
Hausdorff  Apotheke, Bonn
Skarabäus-Apotheke, Köln

Gültig vom 01. — 09.09.2023 Gültig vom 11. — 16.09.2023 Gültig vom 18. — 23.09.2023 Gültig vom 25. — 30.09.2023

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unseren Apotheken!

Agnucaston® 20 mg
30 Filmtabletten

statt € 12,10 1)

€ 9,50
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

21%
Remifemin®
100 Tabletten

statt € 21,49 1)

€ 16,98
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

20%

Nicorette® 
Kaugummi 4 mg  
freshfruit 
105 Stück

statt € 44,47 1)

€ 34,20
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

23%

Mosquito® med
Läuse Shampoo 10
100 ml

statt € 15,99 1)

€ 13,98
Freundschaftspreis

1 l = € 139,80

SIE SPAREN

12%

Granu Fink®  
Prosta forte 500 mg 
80 Kapseln

statt € 44,171)

€ 37,98
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

14%

Kytta®  
Schmerzsalbe
50 g

statt € 10,48 1)

€ 8,90
Freundschaftspreis

1 kg = € 178,00

SIE SPAREN

15%

Hoggar® Night
20 Tabletten

statt € 15,82 1)

€ 12,48
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

21%

IbuARISTO akut  
400 mg Filmtabletten
20 Stück

statt € 3,80 1)

€ 2,95
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

22%



Wir beraten Sie gerne!Gültig vom 01. — 09.09.2023 Gültig vom 11. — 16.09.2023 Gültig vom 18. — 23.09.2023 Gültig vom 25. — 30.09.2023 DAUERTIEFPREISE! UNSERE KUNDEN LIEBLINGE DAUERHAFT REDUZIERT!

1) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers, Preisstand 12.06.2023

Gingium® 120 mg
120 Filmtabletten

statt € 96,89 1)

€ 47,95
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

50%

Priorin® 
Kapseln 
120 Stück

€ 39,95
Freundschaftspreis  

Eucerin® Anti-Age  
Hyaluron-Filler  
Tag / Nacht
50 ml, statt € 33,95 1)

€ 21,95
Freundschaftspreis

1 l = € 439,00 

SIE SPAREN

35%
La Roche-Posay 
Lipikar Baume AP+M 
leicht oder reichhaltig

400 ml, statt € 25,50 1)

€ 17,95
Freundschaftspreis

1 l = € 44,88

SIE SPAREN

29%

Cerave 
Feuchtigkeitscreme 
340 g

statt € 15,50 1)

€ 9,45
Freundschaftspreis

1 kg = € 27,80

SIE SPAREN

39%
Rugard Vitamin-Creme 
Gesichtspflege 
100 ml

statt € 18,50 1)

€ 11,45
Freundschaftspreis

1 l = € 114,50

SIE SPAREN

38%

Orthomol Beauty  
Trinkfläschchen 
Nachfüllpackung 
30 Stück, statt € 84,95 1)

€ 59,95
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

29%

Orthomol  
hair intense
60 Kapseln

statt € 31,99 1)

€ 22,95
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

28%

Dulcolax®  
Dragées
100 Tabletten, Dose

statt € 20,99 1)

€ 11,95
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

43%

Magnesium Verla® 
N Dragées
200 magensaftresistente 
Tabletten

statt € 17,59 1)

€ 12,15
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

30%

Vitamin B-Komplex-  
ratiopharm
120 Hartkapseln

statt € 37,95 1)

€ 25,95
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

31%

Pantoprazol  
elac® 20 mg
14 Tabletten

statt € 8,95 1)

€ 4,15
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

53%

OMNI BiOTiC® 10
20 Portionsbeutel à 5 g

statt € 32,50 1)

€ 24,95
Freundschaftspreis

1 kg = € 249,50

SIE SPAREN

23%

Vichy Deo Roll-on 
Versch. Sorten
je 50 ml

statt € 11,00 1)

€ 5,50
Freundschaftspreis

1 l = € 110,00 

Vichy Liftactiv 
Collagen Specialist
50 ml Creme

statt € 41,00 1)

€ 26,95
Freundschaftspreis

1 l = € 539,00 

SIE SPAREN

32%

Avène Antirougeurs
Versch. Sorten, SPF 30
je 40 ml

statt € 27,50 1)

€ 18,95
Freundschaftspreis

1 l = € 473,75

SIE SPAREN

31%

SIE SPAREN

50%



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers, Preisstand 10.08.2022

DAUERTIEFPREISE! UNSERE KUNDEN LIEBLINGE DAUERHAFT REDUZIERT!

Nicorette® 
Fruit & Mint/ Mint Spray
je 150 Sprühstöße

statt € 39,97 1)

€ 29,95
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

25%

Keltican® forte
40 Kapseln

statt € 44,25 1)

€ 32,45
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

26%

Bepanthen® 
Wund- und Heilsalbe
100 g

statt € 18,98 1)

€ 12,95
Freundschaftspreis

1 kg = € 129,50

SIE SPAREN

31%
orthomol chondroplus
Granulat/Kapseln

30 Tagesportionen

statt € 67,99 1)

€ 49,99
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

26%

Ibuprofen 400 mg 
elac® 
20 Filmtabletten

statt € 5,59 1)

€ 2,20
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

60%
Ibu-Lysin Hexal®  
684 mg
50 Filmtabletten

statt € 22,15 1)

€ 10,95
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

50%

Diclox forte 
20 mg/g Gel
150 g

statt € 23,50 1)

€ 14,50
Freundschaftspreis

1 kg = € 96,67

SIE SPAREN

38%

Tromcardin® 
complex
120 Tabletten

statt € 29,50 1)

€ 20,45
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

30%

Hylo® Gel
Augentropfen 
10 ml 

statt € 17,95 1)

€ 11,45
Freundschaftspreis

1 l = € 114,5,00

SIE SPAREN

36%

Vigantol® 1 000 I.E.  
Vitamin D3 Tabletten
100 Stück

statt € 8,98 1)

€ 5,75
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

35%

Paracetamol 500 mg 
elac®
20 Tabletten

statt € 2,77 1)

€ 0,95
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

65%

Voltaren® Schmerzgel forte  
23,2 mg/g Gel
150 g

statt € 29,64 1)

€ 21,95
Freundschaftspreis

1 kg = € 146,33

SIE SPAREN

25%

ASS-ratiopharm®  
PROTECT 100 mg 
100 Stück

statt € 5,19 1)

€ 2,65
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

48%

100 Stück, statt € 18,12 1)

€ 11,95
Freundschaftspreis 

50 Stück, statt € 9,60 1)

€ 6,15
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

34%

Mometa Hexal®  
Heuschnupfenspray
60 Sprühstöße, 10 g

statt € 13,60 1)

€ 7,95
Freundschaftspreis

1 kg = € 795,00

SIE SPAREN

30%

Soventol®  
HydroCortisonAcetat 0,5%
15 g

statt € 9,971)

€ 6,45
Freundschaftspreis

1 kg = € 430,00

SIE SPAREN

35%

Cetirizin Vividrin® 
10 mg Filmtabletten


